БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ           АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ          ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

       КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    16 май 2016й.                                 № 34                                 16 мая  2016г.
О передаче объектов муниципального нежилого фонда в безвозмездное бессрочное пользование

В соответствии с решениями Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 18 ноября 2009 года № 110 «О порядке предоставления права пользования муниципальным имуществом и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан», от 27 марта 20011 года №34, от 12 декабря 2014 года №252-39 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 18 ноября 2009 года №110 «О порядке предоставления права пользования муниципальным имуществом и ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»» на основании заявки о передаче объектов муниципального нежилого фонда в безвозмездное бессрочное пользование постановляю:

1. Предоставить Местной мусульманской религиозной организации «Ихлас» д.Ахтиял муниципального района Янаульский район  Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман Республики Башкортостан с 23 мая 2016 года, в безвозмездное бессрочное пользование, здание школы, общей площадью 114,1 кв.м., расположенное по адресу: РБ, Янаульский район, с.Ахтиял, ул.Молодежная,д.20 для использования в целях: под мечеть.

2. Обязать ссудополучателя заключить с Комитетом по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу договор о безвозмездном бессрочном пользовании.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава

сельского поселения

                                        В.М.Хузин
                Приложение постановлению

                Администрации сельского   поселения

                Истякский сельсовет муниципального

                района Янаульский район

                Республики Башкортостан

                От «20 » мая 2016 года № 34

Перечень

 Безвозмездно передаваемого  имущества казны сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в собственность мечети

По состоянию на 20 мая 2016г.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровая стоимость, руб.
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная

стоимость, руб.

	Здание  МОУ начальной школы

	РБ,Янаульский район,д.Ахтиял,

.Молодежная,д.20

	494136,93
	26400,40

	Сооружения

	Ворота тес.редкий

	РБ,Янаульский он,д.Ахтиял,

.Молодежная,д.20

	5132,00
	0

	Забор мет.сетка
	РБ,Янаульский район,д.Ахтиял,

.Молодежная,д.20

	5132,00
	0

	Забор тес.редкий
	РБ,Янаульский район,д.Ахтиял,

.Молодежная,д.20

	5132,00
	0

	Забор тес редкий
	РБ,Янаульский район,д.Ахтиял,

.Молодежная,д.20

	5132,00
	0

	Сарай
	РБ,Янаульский район,д.Ахтиял,

.Молодежная,д.20

	1888,00
	0

	Уборная
	РБ,Янаульский район,д.Ахтиял,

.Молодежная,д.20

	5132,00
	0

	Земельный участок,категория земель;земли населенных пунктов,разрешенное использование образование и просвещение,общая  площадь 1684 кв.м;
	РБ,Янаульский район,д.Ахтиял,

.Молодежная,д.20
	398922,76

	Всего
	398822,76
	521684,93
	26400,40

Управляющий Делами Администрации                                          Ф.С.Абзалова